
ZARZĄDZENIE NR 56/25
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LIPUSZ

z dnia  31.12.2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Lipusz

( zn.spr.: NK.012.3.2025 )

Na podstawie art.35 ust.1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
12 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa (Zn. spr.: EO-014-24/2012), zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Lipusz 
określający zakres i tryb pracy komórek organizacyjnych nadleśnictwa, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Kierownicy komórek organizacyjnych Nadleśnictwa Lipusz znowelizują lub opracują 
nowe zakresy czynności i przekażą je podległym pracownikom, uwzględniając w nich 
stosowne zapisy.

§ 3
Każdy pracownik zobowiązany jest zapoznać się z Regulaminem Organizacyjnym 
Nadleśnictwa Lipusz.

§ 4
Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc zarządzenie nr 46/24 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Lipusz z dnia 23.12.2024 r. 
wraz z załącznikami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2026 roku. 

Marcin Trzeciak
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2025-12-31T12:56:48+0000
	Marcin Trzeciak




